

2018 செப்டெம்பர் 30ஆம் திகதி முடிவடைந்த காலப்பகுதிக்கான வருமானக் கூற்று		
ஆயிரம் ரூபாய்களில்	நடப்பு காலப்பகுதி 01-01-2018 முதல் 30-09-2018 வரை (கணக்காய்வாதது)	முன்னைய காலப்பகுதி 01-01-2017 முதல் 30-09-2017 வரை (கணக்காய்வாதது)
வட்டி வருமானம்	18,049,074	14,671,240
வட்டிச் செலவினங்கள்	(9,494,933)	(8,089,838)
தேறிய வட்டி வருமானம்	8,554,141	6,581,403
கட்டணம் மற்றும் தரகு வருமானம்	737,221	703,885
கட்டணம் மற்றும் தரகு செலவினங்கள்	(184,284)	(123,302)
தேறிய கட்டணம் மற்றும் தரகு வருமானம்	552,937	580,583
விநியாயம் மூலமான தேறிய இலாபம்/ (நட்டம்)	-	-
இலாபம் (நட்டம்) ஊடாக சீர் பெறுமதியிடப்பட்ட நிதிக்கருவிகள்	-	-
இலாபம் அல்லது நட்டத்தினூடான பெறுமதி	(39)	(1)
நிதி முதலீடுகள் மூலமான தேறிய இலாபம்/ (நட்டம்)	-	-
ஏனைய தொழிற்பாட்டு வருமானம் (தேறிய)	268	549
மொத்த தொழிற்பாட்டு வருமானம்	9,107,307	7,162,534
கடன்கள் மற்றும் ஏனைய நடவடிக்கைகளை பெறுமதி குறைப்பு	-	-
தண்டப்பட்ட பெறுமதி குறைப்பு	-	-
திரண்ட பெறுமதி குறைப்பு	(913,398)	(393,861)
தேறிய தொழிற்பாட்டு வருமானம்	8,193,908	6,768,673
ஆளணிச் செலவுகள்	4,405,446	3,371,577
பெறுமானத் தேய்வு மற்றும் கடன் தீப்பளவு	234,958	203,184
ஏனைய செலவினங்கள்	1,330,041	1,091,386
பெறுமதி கூட்டப்பட்ட வரிக்கு முன்னான தொழிற்பாட்டு இலாபம்/நட்டம்	2,923,463	2,102,526
தேசத்தைக் கட்டியெழுப்பும் வரி	(108,196)	(87,974)
நிதியியல் பணிகள் மீதான பெறுமதி கூட்டப்பட்ட வரி	(811,470)	(659,805)
வரிக்கு முன்னான இலாபம்/ நட்டம்	1,303,798	1,354,747
வரிச் செலவினங்கள்	(686,430)	(628,922)
காலப்பகுதிக்கான இலாபம் / நட்டம்	617,368	725,825
பரிந்துரைக்கப்பட்ட இலாபம்:		
பங்குரிமையாளர்கள்	617,368	725,825
ஒரு பங்கின் மீது ஈட்டிய பங்கிலாபம்		
சாதாரண பங்குதாரர்களுக்கான அடிப்படை இலாபம்	2.13	7.06

2018 செப்டெம்பர் 30ஆம் திகதி முடிவடைந்த காலப்பகுதிக்கான விவான வருமானக் கூற்று		
ஆயிரம் ரூபாய்களில்	நடப்பு காலப்பகுதி 01-01-2018 முதல் 30-09-2018 வரை (கணக்காய்வாதது)	முன்னைய காலப்பகுதி 01-01-2017 முதல் 30-09-2017 வரை (கணக்காய்வாதது)
வருடத்திற்கான இலாபம்	617,368	725,825
ஏனைய விவான வருமானம்/ (செலவினங்கள்)	-	-
இலாபம்/ இழப்பிற்கான மீள்வகைப்படுத்தாதவைகள்	-	-
வரையறுக்கப்பட்ட நலன்புரித் திட்டத்தின் பெறுமதி ஈட்டல்/ (நட்டம்)	-	-
மேற்குறிப்பிட்டவை மீதான பிற்போடப்பட்ட வரியின் தாக்கம்	-	-
தேறிய வரிகளில் காலப்பகுதிக்கான மொத்த ஏனைய விவான வருமானம்	-	-
வருடத்திற்கான மொத்த விவான வருமானம்	617,368	725,825

2018 செப்டெம்பர் 30ஆம் திகதியன்று உள்ளவாறான நிதி நிலைமை கூற்று		
ஆயிரம் ரூபாய்களில்	நடப்பு காலப்பகுதி 30.09.2018இல் உள்ளவாறு (கணக்காய்வாதது)	முன்னைய காலப்பகுதி 31.12.2017இல் உள்ளவாறு (கணக்காய்வாதது)
சொத்துக்கள்		
காக மற்றும் காசுக்குச் சமமானவைகள்	752,391	482,920
இலங்கை அரசாங்கப் பிணையங்கள்	2,582,223	2,512,363
வங்கிகளிலுள்ள மீதிகள்	20,449,408	27,702,520
வங்கிகளிலுள்ள இருப்புகள்	11,875,726	6,682,476
வர்த்தகத்திற்காக வைக்கப்பட்டுள்ள நிதியியல் சொத்துக்கள்	158	197
இலாபம்/ (நட்டம்) ஊடாக சீர் பெறுமதியிடப்பட்ட நிதிக்கருவிகள் நியாயப் பெறுமதி	-	-
வங்கிகளுக்கு கொடுக்கப்பட்ட கடன்கள் மற்றும் வருமதிகள்	-	-
ஏனைய வாடிக்கையாளர்களுக்கான கடன்கள் மற்றும் வருமதிகள்	134,742,922	127,508,812
நிதியியல் முதலீடுகள் - விற்பனைக்குள்ளவை	-	-
நிதியியல் முதலீடுகள் - முதிர்வுக்காகவுள்ளவை	507,805	516,935
துணை நிறுவனங்களில் முதலீடுகள்	-	-
கூட்டு நிறுவனங்கள் மற்றும் இணை நிறுவனங்களில் முதலீடுகள்	-	-
ஆதனம், பொறிகள் மற்றும் உபகரணங்கள்	1,346,071	1,204,893
முதலீடுகள் ஆதனங்கள்	-	-
நன்மதிப்பு மற்றும் அருவச் சொத்துக்கள்	85,523	37,843
பிற்போடப்பட்ட வரிச் சொத்துக்கள்	343,879	343,879
ஏனைய சொத்துக்கள்	3,788,761	2,266,366
மொத்த சொத்துக்கள்	176,474,864	169,259,202
பொறுப்புகள்		
வங்கிகளுக்குச் செலுத்தப்பட வேண்டியவை	12,598,887	10,729,312
ஆக்க நிதியியல் கருவிகள்	-	-
வர்த்தகத்திற்காகவுள்ள ஏனைய நிதியில் பொறுப்புகள்	-	-
இலாபம் அல்லது நட்டம் ஊடாக கருவியாக வழங்கப்பட்ட நியாயப் பெறுமதி	-	-
ஏனைய வாடிக்கையாளர்களுக்கு செலுத்தப்பட வேண்டியவை	141,277,294	139,827,365
வழங்கப்பட்ட கடன்கள் மற்றும் ஏனைய கடன்பாட்டு நிதியங்கள்	-	-
வழங்கப்பட்ட கடன் பிணையங்கள்	4,753,418	4,707,853
ஏனைய ஏற்பாடுகள்	-	-
ஏனைய பொறுப்புகள்	5,983,265	2,686,029
இணைப்பாற்று நலன்புரி உபகாரம்	1,631,885	1,695,895
மொத்தப் பொறுப்புகள்	166,244,748	159,646,453
பங்கு மூலதனம்		
அறிமுகப்படுத்தப்பட்ட மூலதனம் / ஒதுக்கப்பட்ட மூலதனம்	3,870,937	3,870,937
நியதிச் சட்ட ஒதுக்க நிதி	663,652	663,652
பிடித்து வைக்கப்பட்ட வருவாய்கள்	2,334,276	1,716,909
ஏனைய ஒதுக்கங்கள்	3,361,251	3,361,251
பங்குதாரர்களுக்கான மொத்த பங்குரிமை	10,230,116	9,612,749
கட்டுப்பாட்டு ரூபாடு	-	-
மொத்த பங்குரிமை	10,230,116	9,612,749
மொத்த பங்குரிமை மற்றும் பொறுப்புகள்	176,474,864	169,259,202
எதிபாரா பொறுப்புகள் மற்றும் கட்டாடுகள்	197,119	406,561
விகுபான தகவல்கள்		
நிரந்தர ஊழியர்களின் எண்ணிக்கை	2,358	2,316
கிளைகளின் எண்ணிக்கை	265	265

1) ஏனைய வாடிக்கையாளர்களிடமிருந்து பெற வேண்டிய கடன்கள் மற்றும் வருமதிகள்

ஆயிரம் ரூபாய்களில்	நடப்பு காலப்பகுதி 30.09.2018இல் உள்ளவாறு	முன்னைய வருடம் 31.12.2017இல் உள்ளவாறு (கணக்காய்வு செய்யப்பட்டது)
மொத்தக் கடன்களும் வருமதிகளும்	138,490,039	130,324,846
(கழி): பூச்சிய விகித கடன் நியாய மதிப்பு சீராக்கம்	(106,516)	(106,516)
ஊழியர் கடன் நியாய மதிப்பு சீராக்கம்	(745,241)	(745,241)
தண்டப்பட்ட பெறுமதிக்கு குறைப்புக் கட்டணம்	(173,823)	(173,823)
திரண்ட பெறுமதி குறைப்புக் கட்டணம்	(2,721,536)	(1,790,453)
இலாபம் அல்லது நட்டத்தின் மூலமாக பெயரிடப்பட்ட நியாய பெறுமதிக்கான தேறிய கடன்கள் மற்றும் வருமதிகள்	134,742,922	127,508,812
(கழி): இலாபம் அல்லது நட்டத்தின் மூலமாக பெயரிடப்பட்ட நியாய பெறுமதிக்கான கடன்கள் மற்றும் வருமதிகள்	-	-
தேறிய கடன்கள் மற்றும் வருமதிகள்	134,742,922	127,508,812

2) ஏனைய வாடிக்கையாளர்களிடமிருந்து பெற வேண்டிய கடன்கள் மற்றும் வருமதிகள் - உருவாக்கம்

ஆயிரம் ரூபாய்களில்	நடப்பு காலப்பகுதி 30.09.2018இல் உள்ளவாறு	முன்னைய வருடம் 31.12.2017இல் உள்ளவாறு (கணக்காய்வு செய்யப்பட்டது)
உருவாக்கம் - உள்நாட்டு நாணயம்		
தவணைக் கடன்கள்	120,931,019	115,330,985
அடகுச் சேவைகள்	10,249,480	9,511,755
ஊழியர் கடன்கள்	3,488,132	3,500,798
கடன்கள் மற்றும் முற்பணைகள் மீது பெறவேண்டிய வட்டி	3,821,407	1,981,307
மொத்தம்	138,490,039	130,324,846

3) பருவத்திற்கான ஏனைய வாடிக்கையாளர்களிடமிருந்தான கடன்கள் மற்றும் வருமதிகளின் தனிப்பட்ட மற்றும் திரண்ட பெறுமதி குறைப்பு நகர்வுகள்

ஆயிரம் ரூபாய்களில்	நடப்பு காலப்பகுதி 30.09.2018இல் உள்ளவாறு	முன்னைய வருடம் 31.12.2017இல் உள்ளவாறு (கணக்காய்வு செய்யப்பட்டது)
தனிப்பட்ட ரீதியிலான பெறுமதி குறைப்பு		
ஆரம்ப மீதி	173,823	24,184
வருமான கூற்றுக்கான (மீள் பதிவு) கட்டணம்	-	149,640
காலப்பகுதியில் பதிவுசெய்யப்பட்டவை	-	-
ஏனைய அசைவுகள்	-	-
இறுதி மீதி	173,823	173,823
திரண்ட பெறுமதி குறைப்பு		
ஆரம்ப மீதி	1,790,453	1,504,275
வருமான கூற்றுக்கான (மீள் பதிவு) கட்டணம்	913,398	294,227
காலப்பகுதியில் பதிவுசெய்யப்பட்டவை	-	-
ஏனைய அசைவுகள்	17,685	(8,049)
இறுதி மீதி	2,721,536	1,790,453
மொத்த பெறுமதி குறைப்பு	2,895,359	1,964,276

4) ஏனைய வாடிக்கையாளர்களுக்கு செலுத்தவேண்டியவை - உருவாக்கம்

ஆயிரம் ரூபாய்களில்	நடப்பு காலப்பகுதி 30.09.2018இல் உள்ளவாறு	முன்னைய வருடம் 31.12.2017இல் உள்ளவாறு (கணக்காய்வு செய்யப்பட்டது)
உருவாக்கம் - உள்நாட்டு நாணயம்		
சேமிப்பு வைப்புகள்	31,942,999	28,050,273
நிணையான வைப்புகள்	89,844,388	90,839,330
ஏனைய வைப்புகள் (நிண்ட கால சேமிப்புகள்)	19,489,907	20,937,708
மொத்தம்	141,277,294	139,827,365

2018 செப்டெம்பர் 30ஆம் உள்ளவாறான நிதியில் சாதனங்களின் அளவிட்டு அடிப்படையிலான பகுப்பாய்வு

ஆயிரம் ரூபாய்களில்	HFT	HTM	கடன் மற்றும் பெற வேண்டிய வைப்புகள்	AFS	மொத்தம்
சொத்துக்கள்					
காக மற்றும் காசுக்கு சமமானவைகள்	-	-	752,391	-	752,391
இலங்கை அரசாங்கப் பிணையங்கள்	-	2,582,223	-	-	2,582,223
ஏனைய வங்கிகளிலுள்ள மீதிகள்	-	-	20,449,408	-	20,449,408
வங்கிகளிலுள்ள இருப்புகள்	-	-	11,875,726	-	11,875,726
ஆக்க நிதியியல் கருவிகள்	-	-	-	-	-
வர்த்தகத்திற்காக வைக்கப்பட்டுள்ள நிதியியல் சொத்துக்கள்	158	-	-	-	158
முதிர்ச்சியடைவதற்காக வைக்கப்பட்டுள்ள நிதியியல் சொத்துக்கள்	-	507,805	-	-	507,805
வங்கிகளுக்கு கொடுக்கப்பட்ட கடன்கள் மற்றும் வருமதிகள்	-	-	-	-	-
ஏனைய வாடிக்கையாளர்களுக்கு கொடுக்கப்பட்ட கடன்கள் மற்றும் வருமதிகள்	-	-	134,742,922	-	134,742,922
நிதி முதலீடுகள்	-	-	-	-	-
ஏனைய சொத்துக்கள்	-	-	1,382,204	-	1,382,204
மொத்த நிதியியல் சொத்துக்கள்	158	3,090,027	169,202,651	-	172,292,836
ஆயிரம் ரூபாய்களில்					
பொறுப்புகள்					
வங்கிகளுக்குச் செலுத்தப்பட வேண்டியவை	-	-	12,598,887	-	12,598,887
ஆக்க நிதியியல் கருவிகள்	-	-	-	-	-
இலாபம் மற்றும் நட்டம் ஊடான ஏனைய நிதிப் பொறுப்புகளின்	-	-	-	-	-
நியாயப் பெறுமதி	-	-	-	-	-
ஏனைய வாடிக்கையாளர்களுக்கு செலுத்தப்பட வேண்டியவை	-	-	141,277,294	-	141,277,294
கடன் பிணையங்களின் வழங்கல்	-	-	4,753,418	-	4,753,418
ஏனைய கடன்பாடுகள்	-	-	5,983,265	-	5,983,265
மொத்த நிதியியல் பொறுப்புகள்	-	-	164,612,863	-	164,612,863

ஆ. வங்கி - முன்னைய வருடம் - 2017.12.31 இல் உள்ளவாறானது (கணக்காய்வு செய்யப்பட்டது)

ஆயிரம் ரூபாய்களில்	HFT	HTM	கடன் மற்றும் பெற வேண்டிய வைப்புகள்	AFS	மொத்தம்
சொத்துக்கள்					
காக மற்றும் காசுக்குச் சமமானவைகள்	-	-	482,920	-	482,920
இலங்கை அரசாங்கப் பிணையங்கள்	-	2,512,363	-	-	2,512,363
ஏனைய வங்கிகளிலுள்ள மீதிகள்	-	-	27,702,520	-	27,702,520
வங்கிகளிலுள்ள இருப்புகள்					